
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA 
SECRETARIA MUNICIPAL DO ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE 

DEPARTAMENTO DE ESPORTE 
 
 

CIRCUITO INFANTIL - NOTA OFICIAL Nº 002/2022 
 
A Coordenação do Circuito Infantil de Corridas de Rua de Curitiba, no uso de 
suas atribuições legais, 
 
Resolve: 

 
Alterar o local da 2ª Etapa do Circuito Infantil: 
 
 
O local da 2ª Etapa Circuito Infantil que acontecer ia no 
Parque Náutico foi transferido para Parque Tingui.  
 
 

 
 
Grato 

 
 

 
Curitiba, 02 de junho de 2022. 

 
 

 
Coordenação 

Corridas de Rua e Ciclismo 
 


